
Integrovaná základní škola a mateřská škola  
Sruby 80, 565 44 Sruby, tel. 465 486 113, e-mail:skola.sruby@unet.cz 

 

Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání po dobu mimořádných 

událostí 

V souvislosti s mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví a po projednání 

se zřizovatelem došlo dne 16. 3. 2020 k dočasnému přerušení provozu mateřské 

školy. Ředitelka Integrované základní školy a mateřské školy rozhodla v souvislosti 

s uzavřením mateřské školy osvobodit od úplaty rodiče dětí navštěvujících 

mateřskou školu, a to od doby platnosti těchto mimořádných opatření.  

Prominutí úplaty tedy platí od 16. 3. 2020 do znovuotevření mateřské školy. 
 

Za měsíc březen rodič uhradí 50% úhrady za předškolní vzdělávání, tedy 135,- Kč. 

Od měsíce dubna nebude rodič platit žádnou úhradu za předškolní vzdělávání do 

doby otevření mateřské školy.  

 

Rodič, který má nastavený trvalý příkaz na platbu, nemusí trvalý příkaz rušit, 

ponechá platby až do konce měsíce  června, protože není znám konečný termín 

uzavření mateřské školy.  

 

V měsíci červenci bude provedeno vyúčtování plateb za školní rok 2019/2020, ve 

vyúčtování se promítne prominutí úplaty od 16. 3. 2020 do doby uzavření mateřské 

školy a přeplatky budou rodičům vráceny na účet. 

 

Ve Srubech dne 14. 4. 2020 

Mgr. Jana Šejnohová, ředitelka školy 
 

 

 


